Ha3BaHVe KoMnaHuu:
Pazpa6oTaHo:

GRUNDFOs X o

Harta: 19.10.2020

Cuet

MapameTp

1

Unilift AP12.50.11.A1

BHuMaHuve! ®oTorpatusa NpoayKTa MOXET OT/IMYATHCS OT CYLLECTBYHOLLETO.

Homep nsgenua: 96010981
MorpyHoW ApeHaxHbIn Hacoc

BepTukasibHbI O4HOCTYNEHYaTbI NOrpy>XXHOI Hacoc

N3 HEPX.CTaUIM C BEPTUKA/IbHBIM HanopHbLIM NaTpy6KOM

dasa: M NOTPYXHbIM 1-thasHbIM 31EeKTPOLBUraTENEM,
CO BCTPOEHHOI TEpPMO3aLUMTON, Knacc nonsauymm F.

Hacoc ocHalleH hubTPOM B OCHOBaHMM 1 MOM/1aBKOBbLIM
BbIKNtOUYaTENIEM [/11 aBTOMATUUYECKOrO BK/IIOUYEHMS 1
BbIK/IIOUYEHNS.

Twun pabouero koneca: Pab6ouee koneco MonyoTkpbiToe. Hacoc s
nepekaymBaHuns 6bITOBbIX Y NPOMbILLNIEHHbIX CTOYHbIX BOA,
CBobogaHblli kaHan (3a3op): L0XAEBbIX BOA, NPU HA/TMYUKN TBEPAbIX YacTUL, BENIMYMHON A0 12 MM.

Hacoc nmeeT caBOEHHYH0 CUCTEMY YMIOTHEHWSI C
TOPLEBBIM YN/IOTHEHMEM U MAC/SIHOI 3anopHO kKamepol
C HETOKCMYHBIM MacsioMm.

Hacoc vimeeT BepTuKa/ibHbIl HarHeTaTe bHbI NaTpy6oK,
KOXYX AN OXNaKAEHUS 3neKkTpoaBuratTensi, NoCTOsHHO
OMbIBAEMOrO paboueli XMAKOCTb0.MOALWNMHMKA KauyeHUst
C BBEAEHHOW B HUX Ha A/IMTE/bHbIA CPOK CMa3Koii

He TpebyoT 06CyXMBaHUS.

Hacoc roToB K ycTaHOBKe, CHaGXeH pyKOATKOW Ans

[nunHa kabens: nepeHoca n noctasnsetrca ¢ 10 M CUIoBbIM
kabenem. CnioBoii Kabesb CO LUTEKEPHLIM

31EKTPOPA3LEMOM Y 3a/IUTLIMWU KOHTaKTammn NpoBOAOB A5
npefoTBpaLeHnst NPOHMKHOBEHNS BNarn B 06MOTKM

crartopa.
XXngkocTb:

[Ownana3oH Temnepatyp xugkoctun: 0..55 °C
MnoTHOCT: 998.2 kr/m3

TexHnyeckve gaHHble:
Twun pabouero Koneca: MonyoTkpbITOE
MakcrMasibHbIl pasmep Yactuupl: 12 MM
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HaszBaHne komMnaHuu:
Pazpa6oTaHo:

GRUNDFOs X o

Hara:

19.10.2020

Cuet

MapameTp

Martepuansbi:
Kopnyc Hacoca:

Pabouee koneco:

MoHTax:
BbIxog Hacoca:

HepxaBetowwas ctab
DIN W.-Nr. 1.4301
AIS| 304
HepxaBetowwas ctasb
DIN W.-Nr. 1.4301
AIS| 304

Rp 2

MakcvMasibHas ryéuHa ycTaHoBKU: 7 M

[JaHHble 3n1eKkTpoobopya0BaHNS:
Twn anekTpoaBuraTens:
MoTpebnsiemas MOLWHOCTb - P1:
YacToTa nutaroLen cetu:
HomunHanbHoe HanpsxeHue:
HoMVHanbHbIA TOK:

Cos phi - KO3(-HT MOLLHOCTHU:
HomuHanbHas ckopoCTb:
Pa3mep koHaeHcaTopa - paboTa:
CreneHb 3awuThl (IEC 34-5):
Knacc nzonsaumm (IEC 85):
[OnuHa kabens:

Tun KabenbHOl BUJIKN:

Opyroe:
Macca HeTTO:

Macca 6pyTTO:

Danish VVS No.:
Swedish RSK No.:
Finnish LVI No.:
Norwegian NRF no.:
CTpaHa NponCxXoXaeHns:
TH B3 EA3C Kog:

PSC

1.7 kBT

50 Hz

1x230B

85A

0.92

2760 06/m
20 mk®/400 B

IP68

F

10m

SCHUKO

15.7 kr

17.2 kr
391313312
5885781
4822566
9045615

HU
8413702100
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N Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ %"
Hara:

HasBaHve komMnaHuu:

19.10.2020

96010981 Unilift AP12.50.11.A1 50 I'y,

H
[m]

164
144
124

104

Unilift AP12.50.11.A1, 50Hz
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2,0
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1,0
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HasBaHve komMnaHuu:

Kopnyc Hacoca:
Kopnyc Hacoca:
Kopnyc Hacoca:
Pa6ouee Koneco:
Paboyee koneco:
Paboyee koneco:
MoOHTax:

Bbixog Hacoca:

MakcumasnbHas ry6uHa
YCTaHOBKM:

YctaHoBKa cyxas / Mokpas:
MoHTax:

XugKkocTtb:

[JvanasoH Temneparyp
XNAKOCTU:

MNOTHOCTL:

JaHHble
371eKTpoobopyaoBaHUS:

Twn anekTpoasuraTens:
MoTtpebnsemasn MowHOCTb - P1:
P2:

YacToTa nutarLlei cetu:
HomuHanbHOe HanpshxeHue:
HomuHanbHbIN TOK:

Cos phi - K03th-HT MOLLHOCTK:
HomuHanbHasi ckopocTb:

CrteneHb 3awuTbl (IEC 34-5):
Knacc usonsaumm (IEC 85):
3awurta anekTpoasuraTens:
Tennosas 3awura:

[nvnHa kabens:

Tun kabenbHON BUMKK:
Cuncrtema yrnpas/ieHus:
Pene ypoBHs:

Opyroe:

Macca HeTTO:

Macca 6pyTTO:

Danish VVS No.:

Swedish RSK No.:

Finnish LVI No.:

Norwegian NRF no.:
CTpaHa NponcxoxaeHus:
TH B3/ EASC Kog;:

Pa3mep KoHaeHcaTtopa - pa6oTa:

HepxasetoLwwas ctasib
DIN W.-Nr. 1.4301
AlSI 304
HepxasetoLasn ctasb
DIN W.-Nr. 1.4301
AlSI 304

N Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ ™%
Hara: 19.10.2020
Onncanme 3HavEHME [U] |nilift AP12.50.11.A1, 50Hz ﬁ’}e]l
O6Lwume cBegeHUs:
HanmeHoBaHue npogykTa: Unilift AP12.50.11.A1
Ne npoaykra: 96010981 16
EAN kog: 5700390901332
LleHa 6e3 HAC: UER 662 14 4
TexHnyeckme faHHble:
Maximum flow: 8.33 nlc 124
Makc. pacxoga;: 8.33 n/c
MakcumasbHbIin Hanop: 17m 104 )
Twun pabouero Koneca: MonyoTkpbITOE
MakcrumanbHblIli pasvep g | 40
yacTULbI: 12 mm
MaTepunasnbl: 64 L 30

20

10

P1

Rp 2 kBt |

M

D/s

rOPU30HTabHBI MK
BEPTUKaSIbHbIV

1,54

1,04

0..55°C
0,54

998.2 kr/m3

PSC

1.7 kBT
1.1 kBT
50 Hz
1x230B
85A
0.92

2760 06/m

20 Mk®/400 B

1P68

=
CONTACT
BHYTPEH.
10m
SCHUKO

Non1aBKOBbI BbIK/tOUaTE b

15.7 kr

17.2 kr
391313312
5885781
4822566
9045615

HU
8413702100
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96010981&freq=50&lang=RUS

HasBaHve komMnaHuu:

N Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ %"
Hara: 19.10.2020

96010981 Unilift AP12.50.11.A1 50 I'y,

241

g
Rp 2

357

BHumaHve! Bce pasmepsbl faHbl B[MM], €C/iM He yKka3aHo MHOoe.

MpaBoBasi oroBopka: Ha JaHHOM ynpoLLEHHOM ra6apuTHOM YepTexe NpeAcTaB/ieHbl HE BCE KOMMOHEHTBI.
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HasBaHve komMnaHuu:

N Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ %"
Hara: 19.10.2020

L N =
|

BHumaHve!Bce pa3mepbl faHbl B[MM],eC/in He yka3aHo MHoe.

96010981 Unilift AP12.50.11.A1 50 I'y,
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